线圈型EMI 滤波器
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
E
1
L
2
K
3

● 压敏电阻器＋线圈结构，高效抑制静电电涌电压（ELKEV）
● 电流引起的衰减特性变化小
● 激光型号表示，易确认
● 已应对 RoHS 指令
● 用于电子游戏设备，数码音像设备，信息通信设备等的信号线、次级电源线路
主 要 用 途
结 构 图
特 点
［ELKE, ELKEA系列］
［ELKEV系列］
No. 部件名 材　料
1 外包装 铁氧体混合 PPS树脂
2 线圈 铜合金
3 端子 电镀锡铜合金
4 电容器 多层片式电容器
型号命名方式
Aug. 201502
3575976
終息Ｃ
线圈型EMI 滤波器
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
L L
C
SG
50
 Ω
50
 Ω
VV
1 10 100 1000 10000
-60
-50
-40
-30
-20
-10
0
10
ELKEA□□□FA
频率 (MHz)
衰
减
量
 (
d
B
)
100
220
470
101
221
471
102
222
103
333
制造月标示 ：一个英文字母
电容器容量 ：三位数字
1 0 3 P
103P
ELKEA103FA
标示1 标示2
222P ELKEA100FA
ELKEA220FA
ELKEA470FA

● 3218尺寸 6 A额定电流
● 电流引起的衰减特性变化小
● 激光型号表示，易确认
● 已应对 RoHS 指令
● 使用温度范围 ：-40 ～+85 ℃
● 额定电压　 ：DC 50 V（部分25 V）
● 额定电流　 ：DC 6 A
型　号 拦截频率
(MHz)
内置电容器容量
(pF typ.)
额定电压
(V)
额定电流
(A) 型号标示 最小包装数量
ELKEA100FA  500  10
50
6.0
100◻
标示 2
2,000 个
ELKEA220FA  300  22 220◻
ELKEA470FA  150  47 470◻
ELKEA101FA  70  100 101◻
ELKEA221FA  30  220 221◻
ELKEA471FA  15  470 471◻
ELKEA102FA  7  1000 102◻
ELKEA222FA  3  2200 222◻
ELKEA103FA  0.5/DC  10000 103◻ 标示 1
ELKEA333FA  0.2/DC  33000 25 333◻ 标示 2
注：型号命名第四位的□为一个英文字母，表示制造月份。标示１和２，请参考标示例
电源线（应对大电流）
ELKEA 型
标 示 例

● 3218尺寸 2 A额定电流
● 电流引起的衰减特性变化小
● 激光型号表示，易确认
● 已应对 RoHS 指令
● 使用温度范围 ：-40 ～+85 ℃
● 额定电压　 ：DC 50 V（部分25 V）
● 额定电流　 ：DC 2 A
型　号 拦截频率
(MHz)
内置电容器容量
(pF typ.)
额定电压
(V)
额定电流
(A) 型号标示 最小包装数量
ELKE100FA  250  10
50
2.0
100◻
2,000 个
ELKE220FA  200  22 220◻
ELKE470FA  100  47 470◻
ELKE101FA  50  100 101◻
ELKE221FA  25  220 221◻
ELKE471FA  10  470 471◻
ELKE102FA  5  1000 102◻
ELKE222FA  2  2200 222◻
ELKE103FA  0.5/DC  10000 103◻
ELKE333FA  0.2/DC  33000 25 333◻
注：型号命名第四位的□为一个英文字母，表示制造月份。
用于普通信号线，电源线
ELKE 型
特 点

161
352
102
561
431
型　号 拦截频率
(MHz)
内置电容器容量
(pF typ.)
压敏电阻器电压
(V公称值 )
适用电路电压
( 不大于 V)
额定电流
(A) 型号标示 最小包装数量
ELKEV150FF  250 15 27 15
2.0
150◻
2,000 个
ELKEV300FF  200 30 27 15 300◻
ELKEV161FF  50 160 27 15 161◻
ELKEV431FF  20 430 27 15 431◻
ELKEV561FE  10 560 22 12 561◻
ELKEV112FC  8 1050 12 5 112◻
ELKEV352FC  1/DC 3500 12 5 352◻
用于普通信号线，电源线（应对静电电涌）
ELKEV 型
● 压敏电阻器＋线圈构造，高效抑制静电电涌电压
● 电流引起的衰减特性变化小